
Ådal Skole Afd. Ganløse søger en lærer, der elsker
matematik – og er god til det!  Er du også vejleder – så

læs videre

Vi søger dig, der har linjefag i og erfaring med at undervise i matematik - gerne på mellemtrinnet. Vi
har ligeledes brug for en matematikvejleder, der kan understøtte matematikfaglige indsatser og
facilitere faglige udviklingsprocesser for kollegaer. Vi vægter desuden, at du udover at skabe et
fagligt og tydeligt læringsmiljø med forudsigelige rammer og struktur, også trives med og evner at
arbejde omsorgsfuldt og relationelt med børnene. Kan du byde ind med praktisk/musiske fag eller
en naturfaglig profil, vil dette også kunne indgå i stillingen. Skemaet giver rum for dine
kompetencer, og hvad du kan bidrage med.
Du vil blive taget godt imod af en fantastisk skole og mellemtrinsafdeling med skønne børn og en
engageret og dygtig medarbejdergruppe med højt humør. Udover fokus på trivsel, hvor
trivselshandleplaner er en vigtig del af arbejdet i afdelingen, har vi også fokus på, hvordan vi skaber
flere læringsfællesskaber på tværs af afdelingen i forhold til emneuger og værkstedsdage. Vi er
ikke i mål, men på vej. Har du også ideer til, hvordan vi kan arbejde i denne retning, tages dette
godt imod.  
Vores forventning til dig er, at du både er optaget af og nysgerrig på børnene. Det betyder, at vi i
din praksis kan se dit nærvær og engagement i arbejdet med børnene.  For at arbejde på Ådal
Skole er det derfor en forudsætning, at du i arbejdet med børnene sætter spot på deres potentialer
og styrker, og kan anerkende dem for det, de hver især lykkes i. 
For at understøtte dig i din opstart, vil du blandt andet blive tilbudt intern opkvalificering inden for
mentaliserende og narrative tilgange.
Ådal Skole er en landsbyskole med to matrikelskoler og et kompetencecenter, der er specialiseret i
ADHD. Vi har i alt ca. 650 elever fra 0. til 9. klasse og ca. 50 elever fra hele kommunen i
kompetencecenteret. Med udgangspunkt i værdierne respekt, engagement og ansvar gør vi os
umage med at skabe den bedste ramme for vores elevers læring og trivsel. Vi arbejder ud fra en
systemisk, anerkendende tankegang og tager udgangspunkt i, at alle børn (og voksne) gør det
bedste, de kan. Skolen ligger i et naturskønt istidslandskab og har forældre, der bakker op om
skolen og lokalsamfundet. Der er et stærkt og engageret lærerkollegie, som vægter høj faglighed
og trivsel hos eleverne, samtidigt med at et godt arbejdsmiljø og tid til kolleger prioriteres. Der er et
stærkt og givende samarbejde på tværs af faggrupper og afdelinger. 
Du søger stillingen, fordi du:

Har linjefag i matematik – gerne suppleret med en matematikvejlederuddannelse ●

Har du en specialpædagogisk profil eller er interesseret i dette, er det også en klar fordel ●

Er opsat på at arbejde med fællesskaber ud fra en mentaliserende pædagogik og dermed

vægter trivselsarbejdet 

●

Kan se dig selv arbejde for at skabe deltagelsesmuligheder for alle børn●

Er i stand til at skabe spændende og motiverende læringssituationer●

Brænder for at lære fra dig og er nysgerrig på børnenes mange måder at lære på●

Vi tilbyder:

Højt fagligt niveau med ambitiøse og engagerede lærere ●

Et dynamisk og udviklingsorienteret mellemtrin●

Et humørfyldt arbejdsmiljø med en uformel tone●

Chromebooks til alle elever fra 2.-9. klasse og et bredt sortiment af digitale fagportaler●

En lokal arbejdstidsaftale for lærere i Egedal Kommune, der bl.a. sikrer tid til både individuel

og fælles forberedelse, mulighed for at forberede hjemme og max. 26 lektioner i en

fuldtidsstilling

●

Vi har særligt fokus på:

Et systemisk mindset samt på den mentaliserende pædagogiks muligheder ●

Meddelelsesbog med særligt fokus på, hvordan elever får ”egen stemme i spil” i deres trivsel

og læring

●

Gode deltagelsesmuligheder og stærke læringsfællesskaber for alle elever●

Opbygning og udvikling af et stærkt PLC og ressourcecenter●

Yderligere oplysninger:

Som udgangspunkt er stillingen en fuldtidsstilling●



Ansøgningsfrist: tirsdag den 24/6 2025●

Ansættelsessamtaler: Løbende ●

Ansættelse: pr. 1/8 2025●

Løn efter gældende overenskomst●

Hvis du vil vide mere om skolen, stillingen eller komme på besøg til en rundvisning, er du
velkommen til at kontakte afdelingsleder Louise Pedersen på tlf. 72 59 84 05 (læg evt. en besked,
så vil du blive ringet op). Vi giver altid en god kop kaffe. 
Vi glæder os til at modtage din ansøgning. Sammen med din ansøgning beder vi dig vedhæfte CV
og uddannelsesbevis.
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